
Наставен лист

1. Кое е твоето место на игра?
_____________________________________

2. Кои места се безбедни за игра?
_____________________________________
_____________________________________

3. Кои места се небезбедни за игра?
_____________________________________
_____________________________________

4. Кои правила за безбедно играње ги знаеш?
_____________________________________
_____________________________________

5. Нацртај го твоето омилено место за игра!

6. Што има на левата страна, а што на десната
страна од твоето место за игра?
______________________________________


